[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2020г.

№1411
	О разрешении Функциональному органу администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства» выполнения проектно-изыскательских работ по объекту: «Строительство очистных сооружений канализации в п.Вязовая Усть-Катавского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев заявление заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления инфраструктуры и строительства (Д. Н. Дьячковский) от 23.10.2020г. № 367/20-02,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Функциональному органу администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства» выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Строительство очистных сооружений канализации в п.Вязовая Усть-Катавского городского округа», планируемому к размещению на земельном участке с кадастровым номером 74:39:0000000:95, общей площадью 2715 кв.м.
2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                        С. Д. Семков